令和元年 5月吉日

会員各位

平成 31年度茅ヶ崎介護サービス事業者連絡協議会訪問部会

晩春の候、皆様にはいよいよご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて、5月の訪問部会は藤沢労働基準監督署の青山浩二氏をお招きし

「働き方改革（サ責の勤務形態等も含めて）について」の研修を行います。

つきましては下記日程で行いますのでご多用とは存じますが、是非ご出

席をお願い申し上げます。

なお、出欠のご都合を FAXにて、5月 20日㈪までにご返事いただけれ

ば幸いに存じます。

記

日時：令和元年 5月 21日（火） 18：30～

場所：社会福祉法人慶寿会  松林ケアセンター デイ フロアー

テーマ：「働き方改革（サ責の勤務形態等も含めて）について」

講師：青山 浩二氏

出 欠 届

事業所名                人数   名 ・ 車   台

出席  ・  欠席  （どちらかを○で囲んで下さい）

返信先：チャンティック介護センター

FAX ：０４６７―９５―１２５２